
Yemekhane Hizmetleri Memnuniyeti Çalışması

Değerli paydaşımız,
Sunduğumuz yemekhane hizmetlerimizi iyileştirebilmemiz için siz değerli paydaşlarımızın görüşlerine ihtiyaç duymaktayız. İçtenlikle vereceğiniz gerçek cevaplar yemekhane hizmetlerinin olumlu ve olumsuz yönlerini doğru bir şekilde belirleyebilmemize olanak sağlayarak ihtiyaç duyulan alanlarda iyileştirme yapmamızla sonuçlanacaktır. Verdiğiniz cevaplar kimliksiz olarak saklanıp sizinle ilişkilendirilemeyecektir.
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Daha çok hangi Kampüste bulunmaktasınız?
Kezer		Merkez		Kurtalan		Eruh

Paydaş olarak konumunuz nedir?
Öğrenci	Akademik Personel	İdari Personel		Misafir

Yemekhaneyi hangi sıklıkla kullanıyorsunuz?
Hergün	Haftada 3-4		Hafatada 1-2		2-3 haftada 1 gün	Ayda 1 gün veya daha az

Yemekhane fiyatları hakkında görüşünüz nedir?
Ucuz		Normal		Pahalı			Çok pahalı

Yemekhane hizmetlerinin devam ettiği saat aralıklarını yeterli buluyor musunuz?
Evet		Hayır

	Yemekhanede aldığınız hizmeti bir bütün olarak değerlendirdiğinizde aşağıdaki yargılara ne derecede katılıyorsunuz?
	Kesinlikle Katılmıyorum
	Katılmıyorum
	Ne Katılıyor Ne de Katılmıyorum
	Katılıyorum
	Kesinlikle Katılıyorum

	Yemekhanelerin temizliği ve düzeninden memnunum
	
	
	
	
	

	Tabak, çatal, bardak ve sürahi temizliğinden memnunum
	
	
	
	
	

	Yemeklerin tadı ve lezzetinden memnunum
	
	
	
	
	

	Yemeklerin sunuluş biçiminden memnunum
	
	
	
	
	

	Menüde yer alan yemeklerin çeşitliliğinden memnunum
	
	
	
	
	

	Menüde yer alan yemeklerin uyumundan memnunum
	
	
	
	
	

	Menüde yer alan yemelerden sağlık açısından (kalori vb.) memnunum
	
	
	
	
	

	Yemeklerin sıcaklığından memnunum
	
	
	
	
	

	Yemeklerin porsiyon miktarından memnunum
	
	
	
	
	

	Yemek dağıtıcılarının yaklaşımı ve temizliğinden memnunum
	
	
	
	
	

	Yemekhanenin ortamı ve konforundan memnunum
	
	
	
	
	

	Masaların ve sandalyelerin düzeninden memnunum
	
	
	
	
	

	Çorbaların lezzet ve kıvamından memnunum
	
	
	
	
	

	Ana yemeklerin lezzetinden ve kıvamından memnunum
	
	
	
	
	

	Pilav ve makarnaların lezzetinden ve kıvamından memnunum
	
	
	
	
	

	Salata, meyve ve tatlıların lezzetinden ve kıvamından memnunum
	
	
	
	
	

	Genel olarak yemekhane hizmetlerinden memnunum
	
	
	
	
	



